ia. VIA

CMDCA
MANAUS AM
LESTE I

Boletim de Urna

Eleigdes Comunitarlas

CONSELHO TUTELAR - LESTE I

Turno Onico
{01/10/2023)

Municipio
ZONA LESTE I

Zona Eleitoral
Se¢do Eleitoral

Eleitores aptos
Comparecimento
Eleitores faltosos

Codigo identificagdo UE
Data de abertura da UE
Horar io de abertura

Data de fechamento da UE
Horar io de fechamento

60000

0004
6042

4855
0276
4579

01788041
0171072023

08:

00:01

01/10/2023

17:

RESUMO DA CORRESPONDENCIA

504 .216

Codigo Verificador: 5.264.552,910

06:59

Nome do candidato

SAUL SILVA

HILDO ALMEIDA
GLAUCTO BESSA
FRANCISCO JUNIOR
PAULA BATISTA
DIEGO MACIEL
RODRIGO SILVA
TAMYLA SANTOS
ALTACY MIRANDA
DRA. LUANA
WALTER HUBMAYER
PASTORA ROSSI KELEN
ALDEMIR MALABA
ADAN LUCAS

Eleitores Aptos

Total de votos Nominais
Brancos

Nulos

Total Apurado

Caodigo Ver ificador: 5.141.608,330

ASSINATURA QR CODE:

601
607
08
615
617
635
638
654
656
673
677
688
690
693

Num cand Votos

0003
0043
0003
0036
0001
0040
0030
0001
0031
0014
0027
0003
0006
0032

4855
0270
0001
0008
0276

0CH781183BB748FF728B00FDF118407B9ABERA
997670330BD00D5517357B680571C23F CI5065
DF856FEES7DABL1EFBAE17EAS351 AADSFAZES2

EDOBE04ABSE40D

Codigo de identificac3o da carga
299.540.450.,094.821.264.504.216

Ver: 8.27.0.1

ASSINATURAS

PRESIDENTE

FISCAIS . %‘Q}W OQ/D_ W




